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STRUCNYVPI'QEHLED CEN ZA DISTRIBUCI A DODAVKU
ELEKTRINY PRO DOMACNOSTI

Ceny se vztahuji na zékazniky, kteff majf své odoérné misto na distriouénim tzemi CEZ Distribuce, a. s.
Platnost obchodnich cen od 1. 12. 2021, platnost distribuénich cen od 1. 1. 2022.

Produkt na dodavku elektfiny

ve VT

VNT

staly mésicni plat
sazba dané z elektfiny

Sazba distribuce

KEMWh
KEMWh
Ké&/mesic

K&MWh

Cena za distribuované mnoZstvi elektfiny

ve VT
VNT

Mésiéni plat v K¢ za pfikon podle jmenovité proudové hodnoty hlavniho jisti¢e pfed elektromérem

jistic do 3x10 A a do 1x25 A véetné
jisti¢ nad 3x10 A do 3x16 A vcetné
jisti¢ nad 3x16 A do 3x20 A véetné
jisti¢ nad 3x20 A do 3x25 A vcetné
jisti¢ nad 3x25 A do 3x32 A vcetné
jisti¢ nad 3x32 A do 3x40 A véetné
jisti¢ nad 3x40 A do 3x50 A vcéetné
jisti¢ nad 3x50 A do 3x63 A vcetné
jisti¢ nad 3x63 A za kazdou 1A

jisti¢ nad 1x25 A za kazdou 1A

jisti¢ nad 3x63 A do 3x80 A véetné
jisti€ nad 3x80 A do 3x100 A véetné
jisti€ nad 3x100 A do 3x125 A véetné
jisti€ nad 3x125 A do 3x160 A véetné
jisti€ nad 3x160 A za kazdou 1A
systémové sluzby

podpora vykupu elektfiny — dle jistice

podpora vykupu elektfiny - dle spotfeby

¢innost OTE*
ve VT
VNT

meésicni platby

KEMWh
KEMWh

Ké&/mesic
Ke&/mesic
K&/meésic
K&/mésic
K&mésic
K&mésic
K&mésic
K¢&/mesic

K¢ za 1 Aimésic
K¢ za 1 Amésic
K¢&/mesic
K¢&/meésic
K¢&/meésic
K¢&/meésic

K¢ za 1 Aimésic
KE&MWh

K¢ za 1 Almésic
KE&MWh

K& za OMimésic
KEMWh
KEMWh

Ké&/mesic

Standard 24
2999,00 362879 2999,00 362879
75,00 90,75 75,00 90,75
28,30 34,24 28,30 34,24
DO1d Do2d
2152,90 260501 1633,56 197661

21,00
34,00
42,00
53,00
67,00
84,00

105,00
132,00
2,10
0,70

13,53
1,84
495,00
4,20
529373

2541| 55,00
4114| 88,00
5082, 110,00
6413| 137,00
8107| 176,00
10164 | 220,00
12705, 275,00
159,72| 346,00
254 5,49
0,85 1,83

137,37 113,53
14,33 1,84
598,95| 495,00
5,08 4,20

640541 4774,39

66,55
106,48
13310
165,77
212,96
266,20
332,75
418,66
6,64
2,21

13737
14,33
598,95
5,08
57701

2999,00 362879
2999,00 362879
75,00 90,75
28,30 34,24
D25d
170360 206136
173,98 210,52
62,00 75,02
99,00 19,79
124,00 150,04
155,00 187,55
198,00 23958
247,00| 29887
309,00 37389
389,00 470,69
6,18 748
2,06 2,49
13,53 137,37
1,84 14,33
495,00 59895
4,20 5,08
484443 586176
331481 401092

Aku 8

2999,00 362879 2999,00
2999,00 3628,79| 2999,00

75,00
28,30
D26d

625,24
173,98

92,00
147,00
184,00
230,00
295,00
368,00
461,00
580,00
9,21
3,07

13,53
1,84
495,00
4,20
3766,07
3314,81

90,75
34,24

756,54
210,52

m32
187
222,64
278,30
356,95
445,28
557,81
701,80
114
371

13737
14,33
598,95
5,08
4556,94
4010,92

362879
362879
75,00 90,75
28,30 34,24
D27d
170360 206136
173,98 210,52
59,00 71,39
94,00 13,74
117,00 141,57
147,00 17787
188,00 22748
23500 28435
294,00 35574
370,00 44770
5,87 710
1,96 237
13,53 137,37
1,84 14,33
495,00 59895
4,20 5,08
484443| 586176
331481 401092

Aku 16
2999,00 3628,79
2999,00 362879

75,00 90,75
28,30 34,24
D35d
249,72 30216
173,98 210,52
117,00 141,57
187,00 226,27
233,00 281,93
292,00 353,32
373,00 451,33
467,00 565,07
584,00 706,64
735,00 889,35
1,67 14,12
3,89 471
113,53 137,37
1,84 14,33
495,00 598,95
4,20 5,08
3390,55 410257
3314,81| 401092

pro distribuéni tzemi CEZ Distribuce, a. s.

Pfimotop 20

2999,00 | 362879
2999,00 362879

75,00
28,30
D45d

24972
173,98

136,00
217,00
272,00
340,00
435,00
544,00
680,00
856,00
13,59
4,53

13,53
1,84
495,00
4,20
339055
3314,81

90,75
34,24

30216
210,52

164,56
262,57
329,12
41,40
526,35
658,24
822,80
1035,76
16,44
548

137,37
14,33
598,95
5,08
410257
4010,92

TC22

2999,00 3628,79
2999,00 | 362879

75,00
28,30
D56d

249,72
173,98

136,00
217,00
272,00
340,00
435,00
544,00
680,00
856,00
13,59
4,53

13,53
1,84
495,00
4,20
3390,55
3314,81

90,75
34,24

30216
210,52

164,56
262,57
329,12
41,40
526,35
658,24
822,80
1035,76
16,44
548

137,37
14,33
598,95
5,08
410257
4 010,92

T€20
ElL.Topeni 20
2999,00 362879
2999,00 3628,79

75,00 90,75
28,30 34,24
D57d
228,82 276,87
173,98 210,52
136,00 164,56
218,00 263,78
272,00 329,12
340,00 411,40
435,00 526,35
559,00 676,39
840,00 1016,40
1234,00 149314
30,26 36,61
2042,00 247082
3770,00| 456170
715,00 8609,15
14527,00 | 1757767
90,79 109,86
13,53 137,37
1,84 14,33
495,00 598,95
4,20 5,08
3369,65 407728
3314,81| 401092

75 + plat dle hodnoty jisti¢e bez DPH (90,75 + plat dle hodnoty jisti¢e s DPH) + 4,2 (5,08 s DPH) + poéet A x cena za podporu vykupu dle typu faze nebo dle spotfeby

Tuéné uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatni ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientacni, protoze vase vysledna platba za elektfinu bude vypocitana z cen bez DPH a az nasledné povysena o pfislusnou DPH.
VT - vysoky tarif, NT - nizky tarif, A - Ampér, POZE - podpora elektfiny z podporovanych zdrojd energie, ta se vypocitava jako soucin hodnoty (A) hlavniho jisti¢e, poctu mésict a ceny nebo jako souc¢in odebraného mnozstvi elektriny
a ceny za MWh (zapoctena je nizsi z téchto ¢astek), OTE - Operator trhu s elektfinou, a.s., MWh — Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)
* Obsahuje cenu za zU¢tovani odchylek ve vysi 1,36 KE/OM, cenu za administraci podporovanych zdroju ve vysi 0,45 K&/ OM a zvlastni poplatek dle § 17d zakona ¢. 458/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist ve vysi 2,39 KE/OM.

Cenik dodateénych sluzeb: 2 upominka 82,64 K& bez DPH (100 K& s DPH), Samoodecet 41,32 K& bez DPH (50 K¢ s DPH), admin. poplatek Ukon odpojeni/pfipojeni OPM 165,28 K& bez DPH (200 K¢ s DPH)

Gozela Energy, a.s., Radlicka 520/117, Jinonice, 158 00 Praha S, ICO: 24135712, DIC: CZ 24135712, je zapsand v obchodnim rejstriku u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 17322.
Klientsky servis: +420 253 253 010, info@gazelaenergy.cz, www.gazelaenergy.cz

Chyba tisku vyhrazena.



